

**GFP Development ApS**  
**Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 74 22 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

---

**Mark Allan Olsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GFP Development ApS  
Maglebjergvej 6  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 74 22 79

Stiftet: 8. oktober 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mark Allan Olsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-servicevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.445 kr. mod -56.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.683 kr. mod -56.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.445</b>	<b>-56.766</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.516	-104
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.929</b>	<b>-56.870</b>
Skat af årets resultat	-4.246	0
<b>Årets resultat</b>	<b>70.683</b>	<b>-56.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.683	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.870
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.683</b>	<b>-56.870</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.340	4.688
Periodeafgrænsningsposter	498	0
Tilgodehavender i alt	<u>107.838</u>	<u>4.688</u>
Likvide beholdninger	<u>6.003</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>113.841</u>	<u>4.688</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>113.841</u>	<u>4.688</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	17.312	-53.371
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.312</b>	<b>-13.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.424	70
Selskabsskat	4.246	987
Anden gæld	10.859	9.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.529	18.059
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.529</b>	<b>18.059</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>113.841</b>	<b>4.688</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.499	43.499
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-56.870</u>	<u>-56.870</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-53.371	-13.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.683</u>	<u>70.683</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>17.312</u></b>	<b><u>57.312</u></b>
